



## Houлинд Holding ApS

Strandvangsvej 54  
8250 Egå  
CVR-nr. 19989372

## Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
05.11.2022

---

**Hans Houлинд**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2021/22	8
Balance pr. 30.06.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2021/22	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Houлинд Holding ApS

Strandvangsvej 54

8250 Egå

CVR-nr.: 19989372

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

## Direktion

Hans Houлинд, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er investeringsvirksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for indeværende år er et overskud på 14.456 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2021/22

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(84.516)</b>	<b>43.526</b>
Personaleomkostninger	1	(126.365)	(286.467)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(210.881)</b>	<b>(242.941)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		14.431.050	6.983.467
Andre finansielle indtægter		301.935	441.057
Andre finansielle omkostninger		(58.666)	(48.124)
<b>Resultat før skat</b>		<b>14.463.438</b>	<b>7.133.459</b>
Skat af årets resultat	2	(7.113)	(20.289)
<b>Årets resultat</b>		<b>14.456.325</b>	<b>7.113.170</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Overført resultat		13.456.325	6.613.170
<b>Resultatdisponering</b>		<b>14.456.325</b>	<b>7.113.170</b>

# Balance pr. 30.06.2022

## Aktiver

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		25.661.973	19.452.108
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.800.000	2.800.000
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>28.461.973</b>	<b>22.252.108</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>28.461.973</b>	<b>22.252.108</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	18.750
Andre tilgodehavender		5.949.731	1.351.390
Tilgodehavende skat		13.875	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>5.982.356</b>	<b>1.370.140</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.197	30.503
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>6.197</b>	<b>30.503</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.059.985</b>	<b>133.779</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>9.048.538</b>	<b>1.534.422</b>
<b>Aktiver</b>		<b>37.510.511</b>	<b>23.786.530</b>

**Passiver**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital	4	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.653.561	12.387.954
Overført overskud eller underskud		23.699.487	9.606.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
<b>Egenkapital</b>		<b>36.478.048</b>	<b>22.619.506</b>
Skyldig skat		0	25.222
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>25.222</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.875	44.896
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		434.183	679.832
Skyldig skat		4.222	0
Anden gæld	5	553.183	417.074
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.032.463</b>	<b>1.141.802</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.032.463</b>	<b>1.167.024</b>
<b>Passiver</b>		<b>37.510.511</b>	<b>23.786.530</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2021/22

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	12.387.954	9.606.552	500.000	22.619.506
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(500.000)	(500.000)
Valutakursreguleringer	0	(97.783)	0	0	(97.783)
Årets resultat	0	(636.610)	14.092.935	1.000.000	14.456.325
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>11.653.561</b>	<b>23.699.487</b>	<b>1.000.000</b>	<b>36.478.048</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Gager og lønninger	120.000	272.410
Pensioner	3.817	4.096
Andre omkostninger til social sikring	2.548	9.961
	<b>126.365</b>	<b>286.467</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	2

## 2 Skat af årets resultat

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Aktuel skat	7.125	46.222
Regulering vedrørende tidligere år	(12)	(25.933)
	<b>7.113</b>	<b>20.289</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	7.064.154	2.800.000
Tilgange	8.212.142	0
Afgange	(1.267.884)	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>14.008.412</b>	<b>2.800.000</b>
Opskrivninger primo	12.387.954	0
Afskrivninger på goodwill	(41.078)	0
Andel af årets resultat	5.996.413	0
Udbytte	(2.687.500)	0
Andre reguleringer	(347.802)	0
Tilbageførsel ved afgang	(3.654.426)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>11.653.561</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>25.661.973</b>	<b>2.800.000</b>

<b>Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>	<b>Ejerandel %</b>
Kebe Holding A/S	Skanderborg	A/S	30,00
Lean-on A/S	Skanderborg	A/S	26,27
Hammel Furniture A/S	Hammel	A/S	25,00
Hammel Ejendomme A/S	Hammel	A/S	25,00

#### 4 Virksomhedskapital

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
A anparter	62.500	1	62.500
B anparter	62.500	1	62.500
	<b>125.000</b>		<b>125.000</b>

#### 5 Anden gæld (kortfristet)

	<b>2021/22 kr.</b>	<b>2020/21 kr.</b>
Moms og afgifter	1	74.639
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	4.471	55.991
Anden gæld i øvrigt	548.711	286.444
	<b>553.183</b>	<b>417.074</b>

#### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet dets andre værdipapirer til sikkerhed for alt mellemværende med dets bankforbindelse.

Den regnskabsmæssige værdi af andre værdipapirer udgør 6.197 kr. pr. 30.06.2022.
